Dalles PVC aspect cuir

Bureaux, showrooms, postes de travail, salles d'exposition ou

comme revétement temporaire.

.

30180600

30180601

30180602

30180603

30180604

30180605

30180607

30180609

Epaisseur (mm)

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

5,50

Qualité
Dureté

Classement feu

Application:

PVC

92° Shore A+ 5°

BFL St

Interior Design - Sport - Sauna - Fitness - Warehouse Design

Largeur (mm)

500
500
500
500
500
500
500

500

Longueur (mm)

500
500
500
500
500
500
500

500

Coloris

Noir

Giris Clair

Gris Foncé

Jaune

Terracotta

Bleu

Blanc

Bleu Foncé
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